
Prodloužení nebo pořízení hráčské licence pro hráče vašeho klubu 

(z Klubové zóny) 

Přihlaste se do informačního systému a mezi horními záložkami zvolte možnost „Klubová zóna“. 

(Pozn. Každý uživatel má odlišný počet záložek podle oprávnění, která mu jsou v systému přidělena; pokud vám 

některá oprávnění chybí, kontaktujte nás na help@czechbadminton.cz)   

Před placením hráčských licencí doporučujeme zkontrolovat detaily o klubu v sekci Můj klub. Údaje 

se propíšou na vystavenou fakturu o zaplacení, která bude ke stažení na konci procesu. 

 

V levém menu vyberte položku „Osoby“. Zobrazí se vám seznam členů vašeho klubu. Pokud 

některému z nich chcete prodloužit hráčskou licenci, otevřete detail osoby. 

 

V detailu osoby pokračujte tlačítkem v pravém horním rohu „Přidat roli“. 

 

V následujícím dialogu vyberte sezonu (kalendářní rok) pro kterou chcete licenci obnovit. (Pozn. 

Licence na další kalendářní rok je možné prodlužovat nejdříve 2 měsíce před začátkem roku). 

Zatrhněte položku Hráčská licence a odešlete. 

 



Stejně postupujte pro všechny hráče, kterým chcete licenci prodloužit. 

Následně v levém menu vyberte sekci Registrace – Osoby. Zde budete mít seznam všech hráčů, kterým 

chcete prodloužit licenci. Tlačítkem vpravo nahoře „Potvrdit registrace“ vytvoříte objednávku 

k uhrazení.  

 

Objednávky a položky k úhradě najdete v sekci Ekonomika. 

 

V detailu objednávky tlačítkem „Zaplatit“ vpravo nahoře přejděte na online platební bránu a následně 

proveďte online platbu. Jedině takto uhrazené objednávky se automaticky ihned označí jako 

zaplacené! Platby mimo platební bránu musí být pracovníky svazu odbavovány manuálně a s časovou 

prodlevou, proto je prosím využívejte co nejméně. 

 

V detailu objednávky po jejím uhrazení najdete Fakturu ke stažení.  

 

 

V případě dotazů nebo potíží se prosím obracejte na email help@czechbadminton.cz  


